[image: image1.jpg]—

= g (=
N INNS

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от 15.03.2007                                                                                                    № 16
село Школьное
Об обучении населения муниципального образования

Школьненское сельское поселение Белореченского  района

 мерам пожарной безопасности

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления главы города Белореченска от 25 декабря 2002 года № 2592 «Постановление главы администрации Краснодарского края от 21 августа 2000 года № 612 «Об организации обучения мерам пожарной безопасности населения Краснодарского края», требований Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), в целях укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан в  муниципальном образовании Школьненское сельское поселение Белореченского района, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Школьненское сельское  поселение Белореченского района, постановляю:
1. Руководителям организаций и учреждений, независимо от организационно-правовых форм и форм  собственности систематически проводить обучение мерам пожарной безопасности работников.

 1.1 Предоставить в администрацию муниципального образования Школьненское сельское поселение  план мероприятий и  информацию  по обучению сотрудников мерам пожарной безопасности  до 1 апреля 2007 года
2. Председателям территориального общественного самоуправления Школьненского сельского  поселения Белореченского района провести разъяснительную работу среди  населения. Информацию предоставить  до 01 апреля 2007года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района  В.Н.Лантратова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Школьненское сельское поселение

Белореченского района                                                                 Н.В.Лавриненко